STICHTING LOVE CARE SRI LANKA TE WERKENDAM
B BALANS PER 31 DECEMBER 2017 (na bestemming van het saldo)

ACTIVA

Vorderingen
Rente Rabobank

Liguide Middelen
Rabobank - NL51 RABO 0335334733

Rabobank - NL56 RABO 0130016004

Overige Vorderingen
Overige vorderingen

BALANSTOTAAL

PASSIVA

EIGEN VERMOGEN
Vrij besteedbaar vermogen

SCHULDEN

Kortlopende schulden
Te betalen algemene kosten

2017
£ -
€ -
€ 11.822,79
€ 1.004,99
€ 12.827,78
£ -
€ -
€ 12.827,78
2017
€ 12.806,68
€ 21,10
3 21,10
€ 12.827,78

2016
€ -
€ -
€ 11.474,34
€ 300,12
€ 11.774,46
€ -
€ -
€ 11.774,46
2016
€ 11.753,86
€ 20,60
3 20,60
€ 11.774,46



